

Aanbesteding: Raamovereenkomst ICT Infrastructuur hardware
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gouda
Referentie: 356210

Toelichting:

Ref.nr. 23 **Onderwerp:** NvI 1 Antwoord op vraag 13 NvI 1.

Vraag:

Het is ons niet duidelijk of de einddatum voor de implementatie nu fataal is of niet. Kunt u dit aangeven?

Antwoord:

Op dit moment is er in de aanbestedingsdocumenten nog geen concrete fatale termijn opgenomen. Het kan mogelijk zijn dat bij een aanvullende opdracht onder deze raamovereenkomst een fatale termijn van toepassing is. Conform antwoord vraag 13 zal dit duidelijk worden gecommuniceerd en nadrukkelijk schriftelijk worden vastgelegd.

Percelen: P1 ICT Infrastructuur hardware
Beantwoord op: 29 sep. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr. 24 **Onderwerp:** NvI 1 Antwoorden op vragen 10 en 12 NvI 1.

Vraag:

In uw antwoord op vraag 10 geeft u aan dat de benchmarkregeling in eis B5 niet van toepassing is. Op dezelfde vraag over eis J.4 geeft u aan dat de benchmarkregeling wel van toepassing is. Uw antwoorden zijn tegenstrijdig. Of is het uw bedoeling om enkel een benchmark uit te voeren aan het einde van de initiele looptijd van de overeenkomst en de uitslag conform eis J.4 mee te nemen in de optie om de overeenkomst te verlengen? Als dit het geval is verzoeken wij u om de tekst van eis J.4 hierop aan te passen. In dat geval verzoeken wij u om eis J.5 te schrappen.

Antwoord:

Helaas is de beantwoording van de vragen 10 en 12 uit NvI 1 niet correct. Artikelen B5 en J4 en J5 blijven gehandhaafd. De gedachte hierachter is dat gemeente Gouda enige mogelijkheid wil hebben om de marktconformiteit van de nadere offertes te toetsen.

Percelen: P1 ICT Infrastructuur hardware
Beantwoord op: 29 sep. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 4.3 Toelichting subgunningscriteria, pag. 16 - 1.
Advisering

Vraag:

Bent u bereid om het aantal pagina's te verruimen naar 3 x A4? De onderbouwing van de verschillende onderdelen vraagt om een extra pagina. Is Aanbestedende dienst hiermee akkoord?

Antwoord:

Gemeente Gouda gaat akkoord met uw voorstel.

Percelen:

P1 ICT Infrastructuur hardware

Beantwoord op:

29 sep. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 4.3 Toelichting subgunningscriteria, pag. 17, 5.
Afnemen van hardware

Vraag:

Kunt u bevestigen dat het gevraagde praktijkvoorbeeld betrekking heeft op het gehele subgunningscriterium 5, dus Afnemen van hardware en niet alleen op "Hoe is het klachtenafhandelingsproces ingericht"?

Antwoord:

Het gevraagde praktijkvoorbeeld dient alle onderdelen van Subgunningscriterium 5 zoals deze genoemd zijn in de tabel op pagina 14 te bevatten. Voor een voldoende of hoger dienen minimaal de 5 aandachtspunten achter de bullets uitgewerkt te worden.

Percelen:

P1 ICT Infrastructuur hardware

Beantwoord op:

29 sep. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 4.3 Toelichting subgunningscriteria, pag. 17, 5.
Afnemen van hardware

Vraag:

Bent u bereid om het aantal pagina's te verruimen naar 3 x A4? De onderbouwing van de verschillende onderdelen n een praktijkvoorbeeld

vraagt om een extra pagina. Is Aanbestedende dienst hiermee akkoord?

Antwoord:

Gemeente Gouda gaat akkoord met uw voorstel.

Percelen: P1 ICT Infrastructuur hardware

Beantwoord op: 29 sep. 2023

Label: Inhoud